
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 344/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2025r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu, którego przedmiotem jest modernizacja ewidencji

gruntów i budynków w zakresie założenia kartotek budynków i lokali w obrębach ewidencyjnych:

Bardo, Białężyce, Chocicza Mała, Chocicza Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Grzymysławice,

Kaczanowo, Obłaczkowo, Psary Małe, Psary Polskie, Psary Wielkie, Przyborki, Żerniki położonych

w Gminie Września w ramach projektu pt: „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Wrzesińskiego

iwdrożenie e-usług” w ramach Priorytetu 01 „Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki”

Działania 01.03 „Rozwój e- usług i e-zasobów publicznych Programu Fundusze Europejskie dla

Wielkopolski 2021-2027”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z

2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź.zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem jest cyfryzacja zasobów geodezyjnych
Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

DRONUEVAAdam Antkiewicz

ul. Karpia 29b/32

61 — 609 Poznań

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 pkt, z

czego 60 pkt w kryterium „cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości”, 10 pkt w kryterium „zatrudnienie
osób niepełnosprawnych” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców:

- Geokart — International Sp. z 0.0., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów: 84,03 pkt, z czego 44,03 pkt

w kryterium „cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości,” 10 pkt w kryterium „zatrudnienie osób
niepełnosprawnych”;

- OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów: 92,88 pkt, z czego 52,88 pkt w kryterium
„cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości,” 10 pkt w kryterium „zatrudnienie osób niepełnosprawnych”;

- GEOPROFIL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań: 82,74 pkt,

z czego 52,74 pkt w kryterium „cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości,” 0 pkt w kryterium „zatrudnienie
osób niepełnosprawnych”;

- GEOSERWIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Leopolda Staffa 6, 48-303 Nysa: 76,13 pkt,

z czego 46,13 pkt w kryterium „cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancjajakości,” 0 pkt w kryterium „zatrudnienie

osób niepełnosprawnych”;

- GIS-EKSPERT Rafał Siwka, os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica: 88,11 pkt, z czego 48,11 pkt w kryterium

„cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości,” 10 pkt w kryterium „zatrudnienie osób niepełnosprawnych”.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 155/2024 Zarządu Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

3 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


